Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2022 № 887
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение о Совете
руководителей (работодателей) и предпринимателей при Администрации Валдайского муниципального района

В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о Совете руководителей (работодателей) и предпринимателей при Администрации Валдайского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 06.08.2018 №1201 «Об утверждении Положения о Совете руководителей (работодателей) и предпринимателей при Администрации Валдайского муниципального района» (далее Положение), дополнив пункт 3 Положения подпунктом 3.5 следующего содержания:
«3.5. Проведение общественной экспертизы проектов нормативных правовых актов, регулирующих развитие малого и среднего предпринимательства.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]